
INFORMACE IDS JMK 
 
Od pondělí 23.3.2020 bude regionální doprava v kraji provozována podle 
jízdních řádů pro prázdniny. Nemusí to však být však vždy pravidlem, jsou i 
výjimky. Jisté je, že nepojedou posilové vlaky tvořící čtvrthodinový interval na 
linkách S2 a S3, bude omezeno několik vlaků na linkách S6, S8, S41, S21....  
 
Doporučujeme využít vyhledávač spojení na webu www.idsjmk.cz, případně  se 
podívat na jízdní řády na webu www.kordis.cz. Celostátní vyhledávač nemusí 
změny dostatečně rychle reflektovat.  
 

Následně od 27.3.2020 pak dojde k dočasnému zrušení regionálních nočních 
spojů s výjimkou spojů linek N89 až N99. 

Situace se velmi rychle vyvíjí, sledujte proto prosím náš web, ať víte, na co se 
máte připravit. 


